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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 1 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
13-9-2014 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:00.16 14:07.20
2. Tom Kruis 200000059 De Biesboschzwemmers 1:00:01.02 14:37.99
3. Mathijs Verdonck 200101685 PSV 1:00:01.04 14:38.22
4. Jan Willem Töpfer 200101825 PSV 1:00:01.05 14:43.93
5. Thijs Manders 200002731 TRB-RES 1:00:00.33 15:03.60
6. Leendert Paans 200102805 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 15:07.05
7. Boy Borreman 200102751 LZ 1886 1:00:00.87 17:17.91
8. Koen Stassen 200003339 De Dommelbaarzen 1:00:00.07 17:49.41
9. Nick Lisman 200000117 De Biesboschzwemmers 1:00:00.62 19:17.64

10. Jan-Pieter de Raad 200103953 De Biesboschzwemmers 1:00:03.01 30:20.40
NG Luc van Eijndhoven 200200139 Argo 1:00:01.01

Jongens Junioren 3 en 4

1. Bas Takken 199901643 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.07 12:56.89
2. Stijn Simons 199900813 PSV 1:00:00.72 12:58.03
3. Thomas Huisman 199801081 VZV 1:00:00.36 13:05.29
4. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.75 13:30.17
5. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:00.73 13:38.28
6. Luca Van de Coeverding 199804141 DZT '62 1:00:03.02 14:51.35
7. Joris te Booy 199901535 De Dommelbaarzen 1:00:00.09 15:09.64

Programmanr. 2 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
13-9-2014 vsjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 SBC2000 1:00:00.23 14:07.08
2. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 1:00:03.04 14:16.94
3. Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 1:00:00.15 14:28.54
4. Lisa de Beijer 200002814 PSV 1:00:00.48 14:45.83
5. Lene Doomen 200001330 De Warande 1:00:00.54 15:08.30
6. Elza Aldenzee 200005840 DZT '62 1:00:03.03 15:16.99
7. Tara van Leeuwen 200201112 KZC 1:00:00.78 15:17.37
8. Meike Simons 200201184 PSV 1:00:00.72 16:58.13
9. Fleur Koreman 200001750 De Warande 1:00:00.12 17:03.13

10. Larissa Huisman 200005636 De Biesboschzwemmers 1:00:00.49 17:07.58
11. Marit van Uijen 200101138 De Warande 1:00:00.58 17:39.56
12. Ilse van de Pol 200100192 De Biesboschzwemmers 1:00:00.50 17:44.85
13. Femke Golverdingen 200100258 De Biesboschzwemmers 1:00:00.67 18:06.43
14. Amy de Veth 200202536 De Warande 1:00:00.76 18:07.33
15. Kim de Laat 200102824 Zegenwerp 1:00:00.80 19:02.44
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 3 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
13-9-2014 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Martijn Kornet 199700231 ZPC Woerden 1:00:05.85 12:39.99
2. Damian Martens 199701095 Het Y 1:00:05.90 13:10.77
3. Rik Hofland 199701737 VZV 1:00:06.26 13:26.88
4. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:06.41 13:38.59
5. Thomas Zielhorst 199702135 De Biesboschzwemmers 1:00:05.81 14:12.46

Heren Senioren Open

1. Timo Dinkelberg 199300773 De Zeehond'73 1:00:00.66 12:31.64
2. Frans Bijl 199401319 Het Y 1:00:00.23 12:32.25
3. Mark Gorissen 198600973 HGN (SG) 1:00:01.37 12:37.97
4. Melvin Prins 199500201 SBC2000 1:00:06.47 12:41.90
5. Kristiaan Lenos 198301331 LZ 1886 1:00:00.28 12:42.63
6. Ben Zentveld 199505835 VZV 1:00:01.77 12:43.28
7. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 1:00:00.22 12:53.88
8. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.27 13:33.41
9. Thijs Villevoye 199106589 HGN (SG) 1:00:01.50 14:08.85

10. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.28 14:39.89
11. Rick Hoekstra 199501437 TRB-RES 1:00:00.49 14:45.45
12. Arno Stap 196100575 LZ 1886 1:00:00.27 15:19.44
13. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.06 15:19.73
14. Peter van den Dool 198704973 GoSwim 1:00:01.69 15:27.63
15. Daan van Brussel 199107477 DZT '62 1:00:03.07 16:59.77

NG.ZA Chester Hautvast 199204359 VZV 1:00:00.52
AFGEM Ronald van der Pol 196601351 TRB-RES 1:00:03.05

Programmanr. 4 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
13-9-2014 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Janina Beckers 199800574 HGN (SG) 1:00:06.39 12:48.67
2. Chayenne Poorts 199800670 HGN (SG) 1:00:06.01 13:32.84
3. Sanne van de Pol 199800722 De Biesboschzwemmers 1:00:06.00 16:22.84
4. Chantal Paans 199900166 De Biesboschzwemmers 1:00:03.08 16:56.53
5. Djamilla Hoeksel 199906002 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:05.80 17:51.62
6. Anne-Lize de Raad 199905374 De Biesboschzwemmers 1:00:03.09 18:20.48

NG.ZA Gazizah Khalandi 200005426 PSV 1:00:03.10
AFGEM Dian van Leeuwen 199803838 PSV 1:00:06.33

Dames Senioren Open

1. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:00.22 12:50.84
2. Amy van Lier 199603022 TRB-RES 1:00:00.57 13:03.22
3. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 13:11.58
4. Dèlenn van Oostrom 199600056 PSV 1:00:00.83 13:13.78
5. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.18 13:23.67
6. Marije Dinkelberg 199703192 De Zeehond'73 1:00:01.03 13:38.89
7. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1:00:01.35 14:07.20
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 4, Dames, 1000m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

8. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1:00:01.66 14:13.47
9. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.39 14:16.24

10. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 14:20.01
11. Roos van Esch 198200468 TRB-RES 1:00:01.14 14:20.27
12. Marcha Admiraal 199300012 De Biesboschzwemmers 1:00:03.11 14:27.54
13. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.65 15:12.33
14. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.37 15:57.29
15. Milena van Schijndel 199400818 DZT '62 1:00:01.80 16:46.85
16. Anne van der Sanden 199606708 Thalassa 1:00:01.70 19:55.33

Programmanr. 5 Heren, 1000m schoolslag Masters Heren
13-9-2014 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Robin Simonis 199105685 Thalassa 1:00:01.98 20:02.93

Heren Masters 25+

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:03.13 15:27.29
2. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.12 15:30.36
3. Hans Cligge 198100315 De Futen 1:00:01.36 19:05.32
4. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:11.68

NG Bas Dorge 198303019 Des 1:00:03.12

Heren Masters 35+

1. Jacques Verriet 197001039 Njord 1:00:01.63 18:45.74
2. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.33 19:18.52
3. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.17 19:29.58
4. Erik Huisman 197401405 De Biesboschzwemmers 1:00:01.50 20:02.35

NG Roan Doves 197501427 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.14

Heren Masters 45+

1. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.18 17:05.63
2. Harold Matla 196800591 PSV 1:00:00.70 18:03.22
3. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1:00:01.46 18:24.11
4. Kees-Jan Brantjes 196300113 KZC 1:00:01.21 19:54.58
5. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.38 19:55.19
6. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 21:00.57
7. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 24:28.26

AFGEM Rob den Besten 196001077 De Biesboschzwemmers 1:00:03.15

Heren Masters 55+

1. Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio'94 1:00:01.77 17:05.38
2. Cor Hesterman 195700139 Het Y 1:00:00.31 19:53.41
3. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.09 21:10.22
4. Marios v.d. Bersselaar 195400329 Neptunus'58 1:00:01.62 24:24.60
5. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 1:00:00.57 27:02.92

NG.ZA Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1:00:01.55
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 5, Heren, 1000m schoolslag

Heren Masters 65+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:00.71 21:13.65
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:00.66 22:59.93
3. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 1:00:00.64 24:15.01

Programmanr. 6 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
13-9-2014 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Suzanne Brummel 199401366 LZ 1886 1:00:01.41 16:48.03
2. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1:00:01.49 17:20.85

Dames Masters 25+

1. Hendrika van der Meer 198202440 Bijtelskil 1:00:03.16 19:50.99
2. Katja Eijsbouts 198906738 Thalassa 1:00:01.56 22:36.99

Dames Masters 35+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 17:21.98

Dames Masters 45+

1. Karin v.d. Heuvel 196600188 Old Dutch 1:00:00.49 19:27.56
2. Simone van Lent 196900950 Njord 1:00:01.30 19:31.73
3. Ilse Stecher 196600582 De Krabben 1:00:00.90 21:25.81
4. Bianca den Besten 196700690 De Biesboschzwemmers 1:00:03.17 24:24.90
5. Gerda van der Ploeg 196000256 Old Dutch 1:00:00.47 26:04.54

Dames Masters 55+

1. Ineke Weekers 195300050 PSV 1:00:00.56 19:23.73
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 21:27.83
3. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:00.15 27:55.86

Dames Masters 65+

1. Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC 1:00:00.06 25:39.40
AFGEM Liesbeth ter Laak-Braun 194200008 PSV 1:00:00.55
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 7 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
13-9-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:00.04 5:50.79
2. Tim van Strien 200700063 Bijtelskil 1:00:03.19 6:50.29
3. Simon Roosen 200500775 Njord 1:00:03.18 6:52.33

Programmanr. 8 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
13-9-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1:00:01.44 4:39.42
2. Dana van Leeuwen 200500150 KZC 1:00:01.46 5:21.94
3. Nena van der Steen 200501110 Zegenwerp 1:00:01.48 5:58.35
4. Tamar Roosen 200501168 Njord 1:00:03.21 6:17.90
5. Lusanne Neuféglise 200501004 Zegenwerp 1:00:03.20 8:31.00

Programmanr. 9 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
13-9-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Luc van Eijndhoven 200200139 Argo 1:00:00.21 7:48.56
2. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1:00:00.26 8:00.76
3. Stan de Swart 200300535 PSV 1:00:00.37 8:09.47
4. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:00.35 8:16.28
5. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:00.20 8:53.83
6. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:00.06 9:06.29
7. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:00.40 9:07.06
8. Tijs Klaren 200203053 Thalassa 1:00:00.61 9:15.30
9. Bram Verkuijlen 200401381 Thalassa 1:00:00.56 10:34.92

10. Jan-Bart Verheij 200400435 De Biesboschzwemmers 1:00:03.22 12:54.57
NG Rens van Beek 200300537 Aqua-Novio'94 1:00:00.51

Programmanr. 10 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5
13-9-2014 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Alysha de Jong 200400086 Zpch 1:00:00.12 8:01.57
2. Tessa Takken 200301692 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.24 8:25.63
3. Gabriela Töpfer 200301764 PSV 1:00:00.33 8:40.42
4. Kira Keij 200301476 Aegir 1:00:03.23 9:13.61
5. Lieke Smeets 200301306 PSV 1:00:00.52 9:41.77
6. Yvette Buis 200401830 De Dolfijn 1:00:03.28 10:03.05
7. Iris van der Aa 200400378 Zegenwerp 1:00:00.32 10:25.74
8. Lotte van de Laak 200301154 Zegenwerp 1:00:00.31 10:36.17
9. Chimène Huisman 200400534 De Biesboschzwemmers 1:00:00.50 13:08.98

10. Hannelie de Raad 200400944 De Biesboschzwemmers 1:00:03.27 13:15.80
11. Lianne de Raad 200400824 De Biesboschzwemmers 1:00:03.26 14:45.86
DIS Iris Hoksbergen 200304106 Zegenwerp 1:00:03.25

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 11 1000m vrije slag Prestatietocht
13-9-2014 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 12 500m vrije slag Prestatietocht
13-9-2014 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 13 250m vrije slag Prestatietocht
13-9-2014 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 14 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
13-9-2014 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:00.39 8:22.98
2. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:00.16 8:30.13
3. Tom Kruis 200000059 De Biesboschzwemmers 1:00:01.02 8:44.09
4. Mathijs Verdonck 200101685 PSV 1:00:01.04 8:51.57
5. Jan Willem Töpfer 200101825 PSV 1:00:01.05 8:51.86
6. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1:00:00.26 9:27.68
7. Nick Lisman 200000117 De Biesboschzwemmers 1:00:00.62 10:45.44
8. Boy Borreman 200102751 LZ 1886 1:00:00.87 11:32.04
9. Kyan Levens 200202869 TRB-RES 1:00:03.31 11:54.59

10. Jesse Hoksbergen 200104857 Zegenwerp 1:00:03.29 12:16.11
11. Stefan Neuféglise 200202365 Zegenwerp 1:00:03.30 12:38.50

Jongens Junioren 3 en 4

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.75 7:50.15
2. Thomas Huisman 199801081 VZV 1:00:00.36 7:50.55
3. Stijn Simons 199900813 PSV 1:00:00.72 7:57.23

Programmanr. 15 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
13-9-2014 ssjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maike van de Velde 200000382 Zpch 1:00:00.30 8:30.39
2. Kim Vos 200000990 SBC2000 1:00:00.24 8:30.70
3. Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 1:00:00.15 8:55.55
4. Imani de Jong 200200464 Zpch 1:00:00.31 8:58.62
5. Lisa de Beijer 200002814 PSV 1:00:00.48 9:15.17
6. Meike Simons 200201184 PSV 1:00:00.72 9:37.99
7. Sanne Homan 200203770 Zpch 1:00:00.61 9:39.88
8. Lene Doomen 200001330 De Warande 1:00:00.54 9:54.96
9. Maud de Beijer 200202642 PSV 1:00:00.75 9:55.13

10. Femke Golverdingen 200100258 De Biesboschzwemmers 1:00:00.67 10:03.38
11. Lisa Verheij 200202628 Zegenwerp 1:00:00.81 10:10.89
12. Larissa Huisman 200005636 De Biesboschzwemmers 1:00:00.49 10:13.41
13. Anne van der Aa 200202334 Zegenwerp 1:00:00.79 12:40.68
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 16 Heren, 1000m vrije slag Masters Heren
13-9-2014 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Robin Simonis 199105685 Thalassa 1:00:01.98 16:42.10
NG.ZA Chester Hautvast 199204359 VZV 1:00:01.30

Heren Masters 25+

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.12 12:39.87
2. Kristiaan Lenos 198301331 LZ 1886 1:00:00.40 12:47.20
3. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1:00:00.53 14:05.36
4. Rick de Greef 198400749 Budel 1:00:03.32 14:50.36
5. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 18:02.31

Heren Masters 35+

1. Markus van Rest 197701197 Zoetermeer 1:00:00.92 14:21.68
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.17 15:01.53
3. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.33 15:15.47
4. Marcel Edwin Hoeksel 197001655 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.90 15:22.22
5. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1:00:01.22 16:35.79
6. Wiljo Mackus 197101557 Budel 1:00:03.36 17:07.74
7. Bastiaan Baggerman 197001567 De Biesboschzwemmers 1:00:03.33 17:12.53
8. René Bras 197500121 Den Doorn 1:00:01.23 17:24.50
9. Edward van Nijmweegen 197001635 Budel 1:00:03.34 18:29.32

NG.ZA Pieter Oosterbeek 197100685 GoSwim 1:00:03.35
NG.ZA Bert Luttje 197301249 Bubble 1:00:03.37

AFGEM Roan Doves 197501427 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.14

Heren Masters 45+

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:00.90 12:42.93
2. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.18 14:14.49
3. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1:00:01.46 14:21.68
4. Jankees Boer 196400083 NTB 1:00:01.28 14:46.66
5. Arno Stap 196100575 LZ 1886 1:00:02.07 14:49.46
6. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.06 14:53.53
7. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:01.87 14:53.80
8. Marco de Jonge 196601475 Oeza 1:00:00.56 15:07.54
9. Sjaak Hofwegen 196001061 De Lansingh 1:00:01.68 15:10.16

10. Francis Roosen 196801581 Njord 1:00:01.85 15:24.13
11. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 15:49.32
12. Harry Stassen 196701557 De Dommelbaarzen 1:00:00.16 16:44.88
13. Theo Doomen 196701581 De Warande 1:00:01.69 17:27.40
14. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.38 17:52.26
15. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 19:22.10
16. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 19:22.59
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 16, Heren, 1000m vrije slag

Heren Masters 55+

1. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 1:00:00.05 14:21.44
2. Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio'94 1:00:01.77 14:25.28
3. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 1:00:00.45 15:16.47
4. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 16:04.77
5. Cor Hesterman 195700139 Het Y 1:00:00.31 17:11.73
6. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.09 17:14.47
7. Johan van Wieringen 195900813 NTB 1:00:03.40 17:34.90
8. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1:00:00.35 20:36.64
9. Peter Reedijk 195500421 De Krabben 1:00:01.20 25:36.46

10. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1:00:01.55 27:36.39

Heren Masters 65+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1:00:00.29 14:26.84
2. Nico Struijs 194500099 VZV 1:00:03.41 15:21.11
3. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 1:00:00.36 17:44.08
4. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 1:00:00.64 20:32.71

AFGEM Wim ter Laak 194000027 PSV 1:00:00.72

Programmanr. 17 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
13-9-2014 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 13:12.42
2. Anouk Kuijlaars 199401700 Aquadream 1:00:01.47 14:21.61

Dames Masters 25+

1. Petra Benani - Wolsing 198402796 De Futen 1:00:01.64 13:11.19
2. Roos van Esch 198200468 TRB-RES 1:00:03.43 14:24.39
3. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1:00:00.36 15:37.15
4. Sabrina Boekhout 198100120 De Biesboschzwemmers 1:00:03.42 15:41.53
5. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:00.31 16:20.99
6. Dominique Clement 198503574 DBD 1:00:01.24 17:49.43
7. Katja Eijsbouts 198906738 Thalassa 1:00:01.56 17:59.48
8. Ingrid Noten 198504156 Budel 1:00:03.44 20:55.11

Dames Masters 35+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 13:14.43
2. Marjan Smeets-Rolffs 197000976 De Warande 1:00:01.15 17:52.33
3. Fabienne Verriet-Regensburg 197500428 Njord 1:00:01.54 21:30.03

Dames Masters 45+

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 14:23.56
2. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 SBC2000 1:00:01.22 15:51.22
3. Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 1:00:00.39 16:15.14
4. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 17:45.37
5. Petra Minten 196700652 Thalassa 1:00:01.55 18:02.18
6. Susanne Gunning 196900986 De Krabben 1:00:01.62 20:45.27
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 17, Dames, 1000m vrije slag

Dames Masters 55+

1. Ineke Weekers 195300050 PSV 1:00:00.56 15:52.01
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 20:01.89

Dames Masters 65+

1. Laurien Heemskerk 194400026 Old Dutch 1:00:00.44 24:16.50
2. Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC 1:00:00.06 26:43.41

Dames Masters 75+

AFGEM Annie de Vos 193400004 Old Dutch 1:00:00.43

Programmanr. 18 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
13-9-2014 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Senioren Open

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.06 35:45.55
2. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 1:00:00.32 35:46.18
3. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 1:00:00.07 35:46.59
4. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:00.34 35:47.20
5. Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer 1:00:03.46 35:47.47
6. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:00.35 35:47.66
7. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:03.45 35:51.24
8. Hans Cligge 198100315 De Futen 1:00:00.25 39:25.53
9. Roan Doves 197501427 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.14 46:21.37

Programmanr. 19 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
13-9-2014 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. José Bijl 200100948 Het Y 1:00:03.47 34:51.89
2. Maike van de Velde 200000382 Zpch 1:00:01.63 36:12.12
3. Vivian van de Wolfshaar 199900310 De Dommelbaarzen 1:00:01.61 37:54.19

DIS Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag 1:00:01.62
OC - Bij het ingehaald worden de inhalende deelnemer gehinderd.

Dames Senioren Open

1. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1:00:00.08 34:28.28
2. Moniek Heemskerk 199601964 LZ 1886 1:00:00.23 34:29.05
3. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1:00:00.33 34:31.12
4. Valerie Jongenelen 199705304 Aquadream 1:00:00.36 37:54.48
5. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1:00:00.34 40:47.82
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 20 Heren, 3000m vrije slag Heren Senioren Open
13-9-2014 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Lars Bottelier 199702681 VZV 1:00:03.55 36:54.97
2. Martijn Kornet 199700231 ZPC Woerden 1:00:05.85 38:15.09
3. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:06.41 42:15.99
4. Damian Martens 199701095 Het Y 1:00:05.90 42:57.45
5. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 44:07.13
6. Rik Hofland 199701737 VZV 1:00:06.26 44:16.43

Heren Senioren Open

1. Timo Dinkelberg 199300773 De Zeehond'73 1:00:00.66 38:13.46
2. Frans Bijl 199401319 Het Y 1:00:00.23 38:15.97
3. Ben Zentveld 199505835 VZV 1:00:01.77 38:22.31
4. Mark Gorissen 198600973 HGN (SG) 1:00:01.37 38:22.43
5. Kristiaan Lenos 198301331 LZ 1886 1:00:00.28 39:36.43
6. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 1:00:00.22 41:32.99
7. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.28 44:59.72
8. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 1:00:00.06 45:06.61
9. Jankees Boer 196400083 NTB 1:00:03.48 47:02.39

10. Peter van den Dool 198704973 GoSwim 1:00:01.69 47:44.92
11. Marco de Jonge 196601475 Oeza 1:00:01.24 47:47.68
12. Koen Boere 198600297 OZV 1:00:03.51 48:42.33
13. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 1:00:00.31 49:31.84
14. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 51:01.96
15. Johan van Wieringen 195900813 NTB 1:00:03.40 58:15.96
16. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1:00:00.25 1:03:50.91

AFGEM Walter Baart 196801367 De Meer 1:00:03.50
AFGEM Steven Prins 197901833 Plons 1:00:03.54
AFGEM Ronald van der Pol 196601351 TRB-RES 1:00:03.05

NG Jim Koster 194800183 IJsselmeer 1:00:00.26

Programmanr. 21 Dames, 3000m vrije slag Dames Senioren Open
13-9-2014 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Janina Beckers 199800574 HGN (SG) 1:00:06.39 39:18.19
2. Chayenne Poorts 199800670 HGN (SG) 1:00:06.01 40:02.18
3. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 1:00:03.53 40:30.67
4. Dana Janssen 200003064 Argo 1:00:03.52 52:02.15

DIS Anne Noom 199800062 De Dolfijn 1:00:05.85
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Dian van Leeuwen 199803838 PSV 1:00:06.33
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Biesbosch Open Water Race
13-09-2014, Sleeuwijk

Programmanr. 21, Dames, 3000m vrije slag

Dames Senioren Open

1. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:00.22 39:23.89
2. Amy van Lier 199603022 TRB-RES 1:00:00.57 40:01.76
3. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 40:09.86
4. Dèlenn van Oostrom 199600056 PSV 1:00:00.83 40:13.05
5. Marije Dinkelberg 199703192 De Zeehond'73 1:00:01.03 40:16.51
6. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.71 40:20.20
7. Alice Bravo 198705346 Het Y 1:00:00.23 40:27.90
8. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.39 47:50.15
9. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.65 48:16.07

10. Hannah Rosingh 199700342 Het Y 1:00:01.43 49:06.98
11. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:01.48 49:25.04
DIS Anouk Kuijlaars 199401700 Aquadream 1:00:01.60

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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